ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN ĐỒ SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /GD&ĐT

V/v triển khai cuộc thi trực tuyến “Tuổi

trẻ học tập và làm theo tư tưởng, đạo

đức, phong cách Hồ Chí Minh”

năm học 2024-2025

Đồ Sơn, ngày        tháng 12 năm 2024

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở,

           tiểu học và trung học cơ sở.

Thực hiện Công văn số 3939/SGDĐT-GDTrH ngày 10/12/2024 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc triển khai cuộc thi trực tuyến “Tuổi trẻ học tập và làm theo tư

tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh” năm học 2024-2025.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường mầm non, tiểu học, trung học

cơ sở, tiểu học và trung học cơ sở trên địa bàn quận thực hiện một số nhiệm vụ sau:

1. Nghiên cứu Thể lệ Cuộc thi trực tuyến “Tuổi trẻ học tập và làm theo tư

tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh” năm học 2024-2025 (có Quyết định và

Thề lệ đính kèm).

2. Tuyên truyền, phát động cuộc thi đến toàn thể học sinh, cán bộ quản lý,

giáo viên, nhân viên trẻ của đơn vị (không quá 35 tuổi).

3. Tạo mọi điều kiện cho học sinh, cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên tham

gia dự thi.

4. Tổng hợp danh sách học sinh và cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên tham

gia dự thi Vòng loại; danh sách được lựa chọn vào Vòng Bán kết; danh sách được

lựa chọn vào Vòng Chung kết của đơn vị gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo, ngay

sau khi kết thúc mỗi vòng thi.

Yêu cầu các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở, tiểu học và trung học

cơ sở trên địa bàn quận nghiêm túc triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Các trường MN, TH, THCS, TH&THCS;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Ước

		2024-12-19T15:02:29+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Ước <nguyenthiuoc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-19T14:59:59+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <doson.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-19T14:59:59+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <doson.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-19T15:00:00+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <doson.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!